
PREISLISTE  2022 (WingTsun - EWTO)

12 Monate 6 Monate 1 Monat

Erwachsene WingTsun (Gruppenunterricht / 1 Lektion pro Woche / min 90 Minuten) CHF 1’200 CHF 720 CHF 130

Aufschlag für 2 Lektionen pro Woche im Monat CHF 20 CHF 240 CHF 120 CHF 20

GAST für 1 Lektion CHF 30

Rabatt für die ersten 12 Monate, Jugendliche 16-18 Jahre, Senioren, IV Bezüger, Kulturlegi, Young Swiss, ProJuventute -CHF 100

Rabatt 13 -16 Jahre [für dieses Alter ist nach Absprache das Training bei den Erwachsenen statt im Junioren - WT möglich] -CHF 200

12 Monate 6 Monate

Kids & Junioren WingTsun Kids CHF 660 CHF 390

(Gruppenunterricht / 1 Lektion pro Woche) Junioren CHF 780 CHF 440

Rabatt Kulturlegi für Kids & Jugend bis 16 Jahre 30%

Rechnungsstellung Post (mittels @ kostenlos) CHF 10 Familienrabatt
Reduktion

Erwachsene

Reduktion

Kids - Junioren

Einmalige Einschreibung CHF 10 2 Personen -CHF 100 -CHF 60

Prüfungsgebühren CHF 40 3 Personen -CHF 120 -CHF 80

Ausweisgebühr EWTO CHF 70 CHF 65 ≥4 Personen -CHF 150 -CHF 100

Erwachsene Kids - Junioren wird gewährt, wenn das Rechnungsdatum aller Angehörigen gleich ist!

Preise Spezialtrainings

Privatunterricht pro Lektion à 60 Min CHF 120

Kleingruppe 2 Personen pro Lektion à 60 Min CHF 80

Kleingruppe ab 3 Personen pro Lektion à 60 Min CHF 70

pro Lektion à 60-240 Min CHF 50-200

abhängig von Thema, Dauer und Gruppengrösse
Seminare

Walter Häberle   Master / Senior Instructor   +41 76 470 90 32   walter@wingtsun-waedenswil.ch

Johannes Fleischhauer   Chef Instructor   +41 76 310 29 77   johannes@wingtsun-waedenswil.ch


